
Désignation de entreprise : 001 TSM

CADRE A

I IVI[/OBILISATIONS AI\,,IORTISSABLES

Fra s d'élâblissement. de recherche
et de déve oppement

Autres immobilisations incorporelles

TOTAL I

TOTAL II

Terrains

- 6 - AMORTISSEMENTS

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE

D G.r. N" 2055

Àrôntânt des amort.

au début de l'exercice

Augmentations : dotations
Drminutions :amort.

afférenls aux élts sortis

de 1'actifet reprises

- sur sol propre

Constructions - sur sol autrui

- lnstall.genérales, agencements
aménagements dea constructions

lnstall.techn.,mat.,outillage indust.

- lnst, généraies, aqencements,Autres améilagements d1vers

immobili§ations- Matériel de transport
- Metériel de bureâu êtcorporelles informatique.mobilier
- Emballages récup & divers

TOTAL IN

TOTAL GENERAL (l + lr + flr)

CY

PE

PI

Pt\,1

PR

PZ

QD

QH

QL

QP

QU

ON

2 772,15

0,00 PJ

0,00 PN

QA

QE

1 480 260.38 QI

148 '166,34 Ql\,1

0,00 QR

1 886 650,72

1 920 976,

N3

P7

R3

S1

S8

0,00 6

643,30

'1 003,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 974,46

38t 541,27

7 299.10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 017.56

0,00

535 454,71

1997.75

0,00

00

00

0

0

PS

Et/

PG

PK

PO

X

QB

QN

QS

EN

PH

PL

PQ

PU

PY

T

31024,24

CADRE B VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES
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